



**INNOWACYJNA  
GOSPODARKA**



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
WE WROCŁAWIU**  
Ośrodek Badawczo-Rozwojowy

**UNIA EUROPEJSKA**  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Wrocław, dn. 27.10.2015 r.

Szp/FZ – 24/LIDOX/ 782 /2015

## INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**Dostawa drobnego wyposażenia laboratoryjnego oraz materiałów i surowców w tym: odczynniki i inne materiały**”

Pytanie nr 1 - Dotyczy rozdziału III SIWZ, ustęp 2 i wzoru umowy §3, ustęp 1 – pakiet 3

Zamawiający zapisał: „Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy liczonym od daty dostawy na swój koszt i ryzyko oraz ponosi koszty ubezpieczenia i jego dostarczenia”

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na korektę tego zapisu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 75% terminu podanego przez producenta liczonego od daty dostawy na swój koszt i ryzyko oraz ponosi koszty ubezpieczenia i jego dostarczenia”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż przedmiotem postępowania są odczynniki laboratoryjne. Produkty te ze względu na swoją budowę fizyko-chemiczną charakteryzuje bardzo różne terminy jakości gwarantowanej liczonej od dnia produkcji. Wiele z nich już w dniu produkcji nie spełnia kryterium Zamawiającego. Poza tym ich produkcja oraz magazynowanie odbywa się poza granicami kraju. Biorąc pod uwagę wszystkie te aspekty Wykonawca nie jest w stanie spełnić kryterium Zamawiającego.

Przykładowe terminy ważności poszczególnych pozycji pakietu 3.

nr pozycji	minimalny termin ważności - ilość miesięcy
1	10 miesięcy
2	7 miesięcy
3	8 miesięcy
4	5 miesięcy
5	6 miesięcy
6	9 miesięcy
7	8 miesięcy
8	5 miesięcy
9	4 miesięcy
10	7 miesięcy
11	4 miesięcy
12	8 miesięcy
13	7 miesięcy
14	12 miesięcy

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. W związku z tym § 3 ust. 1 projektu umowy otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się do dostawy przedmiotu umowy z terminem ważności nie krótszym niż 75% terminu podanego przez producenta liczonego od daty dostawy na swój koszt i ryzyko oraz ponosi koszty ubezpieczenia i jego dostarczenia.



**DEMONSTRATOR+**

Lidox – Innowacyjne technologie liposomowe do zastosowania w terapii nowotworowej

Projekt współfinansowany przez narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego



INNOWACYJNA  
GOSPODARKA



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY  
WE WROCŁAWIU  
Ośrodek Badawczo-Rozwojowy

UNIA EUROPEJSKA  
EUROPEJSKI FUNDUSZ  
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie nr 2 - Dotyczy wzoru umowy § 9 ustęp 1, podpunkt 1)

Zamawiający zapisał „Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 1,5% wartości umownej brutto pakietu za każdy dzień zwłoki”

Uprzejmie prosimy o korektę w/w ustępu tak by brzmiał:

„Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wartości umownej brutto produktu nie dostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki”

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis § 9 ust. 1, podpunkt 1) projektu umowy w następujący sposób:**

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- 1) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 1,5 % wartości umownej brutto produktu nie dostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki

Pytanie nr 3 - Dotyczy rozdziału V SIWZ – pakiet 3

Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 30 dni do 49 dni.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż producent wyspecyfikowanych produktów w pakiecie 3 przewiduje takie terminy na dostawę. W związku z tym nie jesteśmy w stanie spełnić zapisanego kryterium dostawy.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i wydłuża termin dostawy do 50 dni.**

Pytanie nr 4 - Dotyczy wzoru umowy § 9 ustęp 1, podpunkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy do 0,5%?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.**

Pytanie nr 5 - Dotyczy wzoru umowy § 9 ustęp 1, podpunkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „[...] % wartości umownej brutto pakietu[...]” na „[...] % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką [...]”?

**Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi w Pytaniu nr 2.**

**Pytanie nr 6 - odnośnie limitu kar umownych**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów projektu umowy.**

**Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert z dotychczasowego 30.10.2015 r. na dzień 03.11.2015 r. godziny i miejsce pozostają bez zmian.**

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA  
prof. dr hab. Włodzisław Witkiewicz



**DEMONSTRATOR+**

Lidox – Innowacyjne technologie liposomowe do zastosowania w terapii nowotworowej

Projekt współfinansowany przez narodowe Centrum Badań i Rozwoju

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego